
 

High School 
Name – Google 

RT or School WL 
Representative       

Outlook Email Address  

Alternative Programs  James Richard James_Richard@mcpsmd.org  

B-CC   Shira Pomeroy Shira_K_Pomeroy@mcpsmd.org  

Blair, Montgomery  Dora Santiago-G…  Dora_N_Santiago-Gonzalez@mcpsmd.org  

Blake, James H.  Laura O'Toole Laura_N_O'Toole@mcpsmd.org  

Churchill, Winston  Teresa Volante Teresa_Volante@mcpsmd.org  

Clarksburg  Raquel Quiroz Raquel_E_Quiroz@mcpsmd.org  

Damascus   Laura Cuppone  Laura_Cuppone@mcpsmd.org  

Einstein, Albert  (Peró) Paula Pero Paula_Pero@mcpsmd.org  

Gaithersburg   Khadijah Ross Khadijah_A_Ross@mcpsmd.org  

Johnson, Walter    Amanda McAnd… Amanda_V_McAndrew@mcpsmd.org  

Kennedy, John F.  Elmide Meleance Elmide_Meleance@mcpsmd.org  

Magruder, Col. Zadok  Anne Rivas Anne_H_Rivas@mcpsmd.org  

Montgomery, Richard    Sara Ezeonu Sara_J_Ezeonu@mcpsmd.org  

Northwest   Astrid Argueta Astrid_E_Argueta@mcpsmd.org 

Northwood   Jennifer O'Neil Jennifer_ONeil1@mcpsmd.org  

Paint Branch   Megan Tomas Megan_S_Tomas@mcpsmd.org  
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Poolesville   Alexandra Hicks Alexandra_S_Hicks@mcpsmd.org  

Quince Orchard   Joseph Lynch Joseph_P_Lynch@mcpsmd.org  

RICA  Lucie Almasi Smith Lucie_Almasismith@mcpsmd.org  

Rockville   Luisa Chaney Luisa_F_Chaney@mcpsmd.org 

Seneca Valley   Rebecca Hanford Rebecca_S_Hanford@mcpsmd.org  

Sherwood  
 Jason Daigle

 Ariana Peralta
Jason_P_Daigle@mcpsmd.org  
Ariana_N_Peralta@mcpsmd.org  

Springbrook   Maria Peterson Maria_P_Peterson@mcpsmd.org  

Watkins Mill   Elisha Ruiz Elisha_J_Ruiz@mcpsmd.org  

Wheaton   Yecenia Bell Yecenia_Morales@mcpsmd.org  

Whitman, Walt   Rebecca Zatz Rebecca_L_Zatz@mcpsmd.org  

Wootton   James Fetterman James_M_Fetterman@mcpsmd.org  

MCPS Virtual 
Academy  Risa Shariff Risa_A_Shariff@mcpsmd.org 
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